Принятие решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого (АП № 1.1.20 Перечня).

                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                   гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Я¸____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О полностью)

прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера, взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________ул._______________________________________, дом № ____________, корпус№ ___________, кв. _______(жилой площадью _________________кв.м) в связи с _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1._____________________________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)